
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GMF'E013/2021 
Processo Administrativo N° GM-013/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 28/05/2021 11:38:05 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
09/06/2021 13:45:44 PROCESSO EM RETIFICAÇÃO PREGOEIRO 
Motivo: Inconsistências nas informações do processo  

..Q06/2021 13:50:34 MENSAGEM PREGOEIRO 
GOSTRO PARA CONHECIMENTO DOS SRS. LICITANTES, QUE NÃO HC JVE 'ETIFICAÇÃO NO EDITAL E ANEXOS. 

PORÉM, EM VISTA DO EQUIVOCO NO CADASTRAMENTO DOS LOTES DO PROCESSO, FICANDO AUSENTE O LOTE 4 (VAN), 
TIVEMOS QUE EXCLUIR AS PROPOSTAS PARA FAZER A CORREÇÃO. GENTILEZA REFAZER O IJP-LOAD DAS MESMAS.  
09/06/2021 13:53:31 MENSAGEM PREGOEIRO 
DIGO, *REGISTRO 

09/06/2021 13:55:54 MENSAGEM PREGOEIRO 
REGISTRO, AINDA, QUE O SUPORTE DA BLL EM CONTATO TELEFÔNICO ESCLARECEU QUE OS PROPONENTES 
RECEBERÃO NOTIFICAÇÃO DE QUE SUAS PROPOSTAS FORAM EXCLUiDAS, O QUE OPORTUNIZARÁ SEU 
RECADASTRAMENTO CONTEMPLANDO O OBJETO NA INTEGRALIDADE.  
09/06/2021 13:56:38 MENSAGEM PREGOEIRO 
OS PEDIDOS DE ESCLARECIMENTO PODERÃO SER REPORTADOS EM CAMPO PRÓPRIO NO SISTEMA.  
09/06/2021 16:12:24 CADASTRO DE PROPOSTA CLJ VEICULOS EIRELI 

09/06/2021 16:45:27 CADASTRO DE PROPOSTA WEDER BASILIO VEICULOS LTDA ME 

09/06/2021 16:57:10 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CLJ VEICULOS EIRL11 

09/06/2021 17:52:31 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA WEDER BASILIO VLOULOS LTDA ME 

09/06/2021 21:56:11 CADASTRO DE PROPOSTA UNITED CAR LTDA 

10/06/2021 09:43:35 CADASTRO DE PROPOSTA CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 

10/06/2021 10:19:44 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 

10/06/2021 16:12:21 CADASTRO DE PROPOSTA MABELÉ COMÉRCIO DE VEÍCULOS 

IO6/2021 16:20:35 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MABELÉ COMÉRCIC DE VEÍCULOS 

1u/0612021 17:43:17 CADASTRO DE PROPOSTA NRTT - SOLUCOES E RVICOS LTDA 

10/06/2021 18:03:58 ALTERAÇAO DE PROPOSTA NRTT - SOLUCOES r  ERVICOS LTDA 

10/06/2021 18:59:52 CADASTRO DE PROPOSTA ALPHA6 VEICULOS EEO'AIS LTDA 

10/06/2021 19:22:50 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ALPHA6 VEICULOS ESE .IAIS LTDA 

11/06/2021 06:41:08 CADASTRO DE PROPOSTA CACTUS REPRESENTACOES, ASSESSORIA E COMERCIO DE VEICULOS 

11/06/2021 06:48:33 CADASTRO DE PROPOSTA CEVEMA COMERCIO DE VEICULOS MAQUINAS PEÇAS SERVIÇOS E 

11/06/2021 07:26:48 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MAQUINAS PEÇAS SERVIÇOS E 

111061202107:59:23 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CACTUS REPRESEN1ACÕES, ASSESSORIA E COMÉRCIO DE 

11/061202108:15:55 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA UNITED CAR LTDA 

111061202108:44:16 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, senhores licitantes. Estamos procedendo a análise de propostas, no horário previsto daremos inicio ao certame.  
11/06/2021 09:00:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
Declaro aberta a sessão. Nesse momento posicionaremos o objeto para disputa. 

LOTE 1 - HABILITAÇI .' 
Automóveis populares  

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 11/06/2021 09:38:40 1 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: renault 	 Modelo: kwid 
Descrição: Automóvel popular zero km com ar condicionado motor: bicombustível: gasolina/álcool cilindradas (cc):99,1; dtência 
máxima (cv): 65,0 (g) / 66,0 (a) a 6.000 rpm;câmbio embreagem: número de marchas: 05 à frente e 01 a ré; posição do diferencial: 
incorporado a caixa de câmbio; tração: dianteira com juntas homocinéticas; embreagem (tipo): monodisco a seco com mota a disco e 
comando mecânico; sistema de freios: de serviço: hidráulico c/ comando a pedal; traseiro: sistema a tambor com sapata 
autocentrante e regulagem automática de jogo; dianteiro: sistema a disco rígido, com pinça flutuante; direção: hidráulica rodas pneus: 
175 70 r14 - 82t; aro: 5,0 x 13" em aço estampado; dimensões externas: número de portas: 05; capacidade do porta-malas 
(litros):290 litros; largura do veículo (mm) 1.548; altura do veículo (mm): 1.445-1  ehtre-eixos (mm): 2.361; cor: predominante branca; 
tapetes: em borracha avulsos; som: multimídia; vidro e trava elétrica; outras observações: o veículo deverá ser entregue emplacado e 
licenciado 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 54.500,00 	 Valor Total: 436.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

CACTUS REPRESENTACÕES, ASSESSORIA E 	035 37.959.304/0001-90 57.296,67 	54.500,00 	Sim 

2 WEDER BASILIO VEICULOS LTDA ME 
	

094 21.744.76i0001-94 57.296,67 	56.999,00 	Sim 

3 NRTT - SOLUCOES E SERVICOS LTDA 055 	36.366.62W)001 -96 60.000,00 	57.000,00 	Não 

        

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

28/05/2021 11:38:05 PUBLICADO 

09/0612021 13:49:33 RECEPÇÃO DE PRÔPOSTAS 

11/06/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

11/06/2021 09:00:37 DISPUTA 

11/06/2021 09:00:37 LANCE WEDER BASILIO VEICULOS LTDA ME (PARTICIPANTE 094) 

11/06/2021 09:00:37 LANCE NRTT - SOLUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 055) 

11/06/2021 09:00:37 LANCE CACTUS REPRESENTACÕES, ASSESSORIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS 

0612021 09:05:57 LANCE NRTT - SOLUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 055) 

11/06/2021 09:08:55 LANCE WEDER BASILIO VEICULOS LTDA ME (PARTICIPANTE 094) 

11/06/2021 09:10:27 LANCE CACTUS REPRESENTACÕES, ASSESSORIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS 

11/06/2021 09:15:37 TEMPO RANDÕMICO 

11/06/2021 09:21:37 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: Pf:TIPANTE 035, PARTICIPANTE 094, 
PARTICIPANTE 055 

11/06/2021 09:21:37 FECHADO 1 

11/06/2021 09:23:01 LANCE CACTUS REPRESENTACÕES, ASSESSORIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS 	 54.500,00 

11/06/2021 09:26:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CACTUS REPRESENTACÕES, ASSESSORIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS E 
MOBILIÁRIOS LTDA 

11/06/2021 09:26:38 HABILITAÇÃO 

11/06/2021 09:38:07 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 035: Sr. Licitante CACTUS REPRESENTACÕES, ASSE3SORIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS E 
MOBILIÁRIOS LTDA, há condições de melhorar esse preço?  

LOTE 2- HABILITAÇÃO 
Pick-ups 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 11/06/2021 09:38:40 	 2 de 6 

57.296,67 

60.000,00 

57.296,67 

57.000,00 

56.999,00 

56.500,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: fiat 	 Modelo: taro 

Descrição: Veículo pick-up, novo, O km (zero quilômetro), tração 4x4, cabine dupla, carroceria com 4 (quatro) portas laterais, sendo-
02(duas) portas laterais dianteiras (motorista e passageiro), 02 (duas) portas laterais traseiras (nos lados do motorista e do 
passageiro, respectivamente), direção hidráulica, motorização a diesel, número de cilindros 04, ar condicionado com garantia de 
fábrica, capacidade mínima para 05 (cinco) ocupantes, cor sólida branca ano/modelo 2020 ou 2021 2.1 .2 dados técnicos: 
motorização mínima 2.0 - tração 4x4 - potência líquida máxima não inferior a 140 cv - torque líquido máximo não inferior a 38,2 kgfm 
- velocidade máxima não inferior a 160 km/h - transmissão mecânica, mínimo de 05 (cinco) marchas à frente e 01 (uma) a ré. Capota; 
acessórios: jogo de tapetes de borracha - chapa protetora do motor e carter; ferramentas e acessórios obrigatórios exigidos pelo 
contran e manual do proprietário do veículo; o veículo deve ter suas características originais mantidas, não podendo nenhuma 
alteração ou adaptação ser realizada de modo a comprometer o desempenho orinal de fábrica. O veículo deverá ser entregue 
emplacado e licenciado em nome do município de Nova Russas 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 189.000,00 Valor Total: 567.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num DocumenLo Oferta Inicial Oferta Final ME 

CACTUS REPRESENTACÕES, ASSESSORIA E 	005 	37.959.304/0001-90 213.330,00 189.000,00 Sim 

2 WEDER BASILIO VEICULOS LTDA ME 	 035 	21.744.769/0001-94 213.330,00 211.970,00 Sim 

3 CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS 	057 	23.459.8310001-07 213.000,00 213.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS.. 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

28/05/2021 11:38:05 PUBLICADO 

09/06/2021 13:49:33 RECEPÇÃO DE PRÇPOSTAS 

11/06/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

11/06/2021 09:00:37 LANCE CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 	 213.000,00 

11/06/2021 09:00:37 LANCE CACTUS REPRESENTACÕES, ASSESSORC E COMÉRCIO DE VEÍCULOS 	 213.330,00 

11/06/2021 09:00:37 LANCE WEDER BASILIO VEICULOS LTDA ME (PARTICIPANTE 035) 	 213.330,00 

P"06I2021 09:00:37 DISPUTA 

11/06/2021 09:06:46 LANCE CACTUS REPRESENTACÕES, ASSESSORIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS 	 212.000,00 

11/06/2021 09:09:34 LANCE WEDER BASILIO VEICULOS LTDA ME (PARTICIPANTE 035) 	 211.999,00 

4 	11/06/2021 09:10:48 LANCE CACTUS REPRESENTACÕES, ASSESSORIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS 	 211.980,00 

11/06/2021 09:13:46 LANCE WEDER BASILIO VEICULOS LTDA ME (PARTICIPANTE 035) 	 211.970,00 

11/06/2021 09:14:27 LANCE CACTUS REPRESENTACÕES, ASSESSORIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS 	 211.900,00 

11/06/2021 09:15:37 TEMPO RANDÔMICO 

  

   

11/06/2021 09:16:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 005, PARTICIPANTE 035, 
PARTICIPANTE 057 

11/06/2021 09:16:38 FECHADO 1 

11/06/2021 09:21:17 LANCE CACTUS REPRESENTACÕES, ASSESSORIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS 	 189.000,00 

11/06/2021 09:21:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CACTUS REPRESENTACÕES, ASSESSORIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS E 
MOBILIÁRIOS LTDA 
11/06/2021 09:21:38 HABILITAÇÃO 

11/06/2021 09:38:22 MENSAGEM PREGOEIRO 

PARA PARTICIPANTE 005: PARA PARTICIPANTE 035: Sr. Licitante CACTUS REPRESENTACÕES, ASSESSORIA E COMÉRCIO 
DE VEÍCULOS E MOBILIÁRIOS LTDA, há condições de melhorar esse preço? 

Gerado em: 11/06/2021 09:38:40 3 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

LOTE 3- HABILITAÇÃO 
Ambulância 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: PEUGEOT 	 Modelo: PARTNER 

Descrição: Veiculo automotor ambulância, tipo simples remoção, furgão, vão paciente em aço, zero km, novo, ano/modelo 
2020/2021, capacidade para 5 passageiros sendo 4 sentados. Motor com potência mínima 1.4, a partir de 85 cv, biocombustível 
(fiex). 03 portas, janela lateral (padrão ambulância), ar condicionado de fábrica na cabine do motorista, direção hidráulica, travas 
elétricas, vidro elétrico dianteiro, rodas de aço estampado a partir de 5.5 x 14 + pneus 175/70 r14. Equipado com componentes de 
segurança obrigatório, pintura sólida branca, transmissão manual de no minimo 05 velocidades, tapetes, protetor de árter, grafismo 
padrão ambulância. Especificação ambulância uma janelas de correr nas laterais. sinalização acústica no teto do veículo com 
sirene eletrônica de um tom, sigla ambulância invertida. - divisória com 1 janelas separando a cabine do compartimento do paciente 
e do motorista, armário com portas de correr. • macas fixas com rodas c/ encosto reclinável e colchonete revertido em courvin. 
suporte e cilindro de oxigênio. - suporte para o soro com pega de mão fixado no teto do veiculo. • banco tipo baú, para acomodação 

duas pessoas com assento e encosto estofados, contando com dois sintos de segurança e - piso antiderrapante interna central e 
tilador com interruptor independente. Garantia de 1 ano sem limite de quilometragem. Emplaclado em nome do município de 

Nova Russas 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 98.900,00 Valor Total: 98.900,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MAQUINAS 	015 	35.307.250/0002-34 115.000,00 98.900,00 Não 

2 CACTUS REPRESENTACÕES, ASSESSORIA E 	094 	37.959.304/0001-90 115.000,00 99.000,00 Sim 

3 CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS 	041 	23.459.837/0001-07 115.000,00 99.999,00 Sim 

4 UNITED CAR LTDA 	 093 	15.668.566/0005-97 115.000,00 102.000,00 Não 

5 WEDER BASILIO VEICULOS LTDA ME 	 004 	21.744.769/0001-94 115.000,00 115.000,00 Sim 

6 MABELË COMÉRCIO DE VEÍCULOS 	 026 	35.457.127/0001-19 120.000,00 118.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

28/0512021 11:38:05 PUBLICADO 

09/06/2021 13:49:33 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

11/06/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

11/06/2021 09:00:37 LANCE 	MABELÊ COMÉRCIO DE VEÍCULOS (PARTICIPANTE 026) 120.000,00 

11/06/2021 09:00:37 LANCE 	WEDER BASILIO VEICULOS LTDA ME (PARTICIPANTE 004) 115.000,00 

11/06/2021 09:00:37 LANCE 	UNITED CAR LTDA (PARTICIPANTE 093) 115.000,00 

11/06/2021 09:00:37 LANCE 	CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 115.000,00 

11/06/2021 09:00:37 LANCE 	CACTUS REPRESENTACÕES, ASSESSORIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS 115.000,00 

11/06/2021 09:00:37 LANCE 	CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MAQUINAS PEÇAS SERVIÇOS E 115.000,00 

11/06/2021 09:00:37 DISPUTA 

11/06/2021 09:04:47 LANCE 	CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MAQUINAS PEÇAS SERVIÇOS E 110.000,00 

11/06/2021 09:05:48 LANCE 	MABELÉ COMÉRCIO DE VEÍCULOS (PARTICIPANTE 026) 118.000,00 

11/06/2021 09:07:12 LANCE 	UNITED CAR LTDA (PARTICIPANTE 093) 102.000,00 

11/06/2021 09:07:26 LANCE 	CACTUS REPRESENTACÕES, ASSESSORIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS 105.000,00 

11/06/2021 09:08:16 LANCE 	CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MAQUINAS PEÇAS SERVIÇOS E 100.000,00 

11/06/2021 09:11:39 LANCE 	CACTUS REPRESENTACÕES, ASSESSORIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS 104.000,00 
11/06/2021 09:15:38 TEMPO RANDÔMICO 

Gerado em: 11/06/2021 09:38:40 4 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

11/06/2021 09:23:14 LANCE CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 	 99.999,00 

11/06/2021 09:23:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 041, PARTICIPANTE 
PARTICIPANTE 093, 093, PARTICIPANTE 094 

11/06/2021 09:23:38 FECHADO 1 

11/06/2021 09:24:52 LANCE CACTUS REPRESENTACÕES, ASSESSORIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS 	 99.000,00 

111061202109:26:22 LANCE CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MAQUINAS PEÇAS SERVIÇOS E 	 98.900,00 

111061202109:28:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 094 possui direito de desempate conforme Lei Complementar h° 123/2006. 

11/06/2021 09:28:38 DESEMPATE 

11/06/2021 09:33:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
RTICIPANTE 041 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006. 

.06/2021 09:33:39 DESEMPATE 

11/06/2021 09:38:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MAQUINAS PEÇAS SERVIÇOS E 
LOCAÇÃO LTDA 

11/06/2021 09:38:39 HABILITAÇÃO 

LOTE 4- HABILITAÇÃO 
Van 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: Peugeot 	 Modelo: Expert 10+1 

Descrição: Veículo automotor Van 10+1, capacidade para 10 passageiros e um motorista. Especificações mínimas: Motor 1.6 Diesel 
Turbo de 115 cv e câmbio manual de 6 marchas, com ar-condicionado, vidros, travas e retrovisores elétricos, cinto de segurança de 3 
pontos para todos os 11 ocupantes, dimensões mínimas(mm) - comprimento: 5309; altura: 2285; largura: 2204; entre-eixos: 3275. Ar 
condicionado independente para cabine de passageiros; Até 1.300 L de espaço para bagagens com rebatimento da última fileira de 
bancos; Bancos reclináveis em até 18 graus; Porta lateral deslizante com alça de acesso e ferramentas e acessórios obrigatórios 
exigidos pelo contran e manual do proprietário do veículo: o veículo deve ter suas características originais mantidas, não podendo 
nenhuma alteração ou adaptação ser realizada de modo a comprometer o desempenho original de fábrica. O veículo deverá ser 
entregue emplacado e licenciado em nome do município de Nova Russas 

ntidade: 1 	 Valor Unit.: 168.000,00 Valor Total: 168.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ALPHA6 VEICULOS ESPECIAIS LTDA 043 	34.091.218/0001-10 201.300,00 168.000,00 Sim 

2 CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MAQUINAS 096 	35.307.250/0002-34 200.000,00 172.000,00 Não 

3 CACTUS REPRESENTACÕES, ASSESSORIA E 031 	37.959.30410001-90 201.300,00 175.100,00 Sim 

4 CLJ VEICULOS EIRELI 097 	30.262.049/0002-64 201.300,00 177.900,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
28/05/2021 11:38:05 PUBLICADO 

09/06/2021 13:49:33 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

11/06/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

11/06/2021 09:00:37 DISPUTA 

11/06/2021 09:00:37 LANCE 	ALPHA6 VEICULOS ESPECIAIS LTDA (PARTICIPANTE 043) 201.300,00 

Gerado em: 11/06/2021 09:38:40 	 5 de 6 



201.300,00 

201.300,00 

200.000,00 

191.000,00 

190.900,00 

185.000,00 

184.900,00 

180.000,00 

179.900,00 

178.000,00 

177.900,00 

175.000,00 

177.800,00 

177.000,00 

EQUIPE DE APOIO REJA 

11/0612021 09:00:37 LANCE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

CACTUS REPRESENTACÕES, ASSESSORIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS 

11/0612021 09:00:37 LANCE CLJ VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 

11/0612021 09:00:37 LANCE CEVEMA COMERCIO DE VEÍCULOS MAQUINAS PEÇAS SERVIÇOS E 

11/06/2021 09:04:32 LANCE CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MAQUINAS PEÇAS SERVIÇOS E 

11/06/2021 09:05:52 LANCE CLJ VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 

11/06/2021 09:06:06 LANCE CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MAQUINAS PEÇAS SERVIÇOS E 

11/06/2021 09:06:21 LANCE CLJ VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 

11/06/2021 09:06:33 LANCE CEVEMA COMERCIO DE VEÍCULOS MAQUINAS PEÇAS SERVIÇOS E 

11/06/2021 09:06:48 LANCE CLJ VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 

11106/2021 09:07:54 LANCE CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MAQUINAS PEÇAS SERVIÇOS E 

"d06I2021 09:08:24 LANCE CLJ VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 

11/0612021 09:08:48 LANCE CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MAQUINAS PEÇAS SERVIÇOS E 

111061202109:09:19 LANCE ALPHA6 VEICULOS ESPECIAIS LTDA (PARTICIPANTE 043) 

1110612021 09:10:03 LANCE CACTUS REPRESENTACÕES, ASSESSORIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS 

11/06/2021 09:15:38 TEMPO RANDÔMICÔ 

11/06/2021 09:16:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 096, PARTICIPANTE 031, 
PARTICIPANTE 043, PARTICIPANTE 097 

11/06/2021 09:16:38 FECHADO 1 

  

   

111061202109:17:05 LANCE CEVEMA COMÉRCIO DE VEÍCULOS MAQUINAS,  PEÇAS SERVIÇOS E 	 172.000,00 

1110612021 09:17:34 LANCE CACTUS REPRESENTACÕES, ASSESSORIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS 	 175.100,00 

111061202109:18:40 LANCE ALPHA6 VEICULOS ESPECIAIS LTDA (PARTICIPANTE 043) 	 168.000,00 

111061202109:21:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ALPHA6 VEICULOS ESPECIAIS LTDA 

11/06/2021 09:21:38 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

  

EQUIPE DE A .JrITON PEMAIAPURFIRIO 

Gerado em: 11/06/2021 09:38:40 6 de 6 


